
      
 

MĀCĪBU SEMINĀRS VIETĒJO RĪCĪBAS GRUPU PĀRSTĀJIEM PAR LEADER 
PIEEJAS ĪSTENOŠANU UN ADMINISTRĒŠANU 

 

Viesu nams „Mauriņi”, Allažu pagasts, Siguldas novads 

2017. gada 17. un 18. janvāris 
 

 

SEMINĀRA NORISE  

 

OTRDIENA, 17. janvāris  
VIETĒJĀS RĪCĪBAS GRUPAS - LEADER PIEEJAS ADMINISTRĒŠANĀ 

 
Līdz 11.00 Ierašanās, iekārtošanās naktsmītnēs un rīta kafija 

11.00 – 11.30  SEMINĀRA ATKLĀŠANA UN IEPAZĪŠANĀS 
   Anita Seļicka, Latvijas Lauku forums 

11.30 – 12.30 LEADER PROGRAMMAS IEVIEŠANAS UN REĢIONĀLO SEMINĀRU KOPSAVILKUMS, 
PRETENDENTU PIEĻAUTĀS KĻŪDAS PIETEIKUMOS. Iepirkumi, vidējās tirgus cenas, darbs ar sūdzībām un 
citi jautājumi.  

Rinalds Vācers, Zane Jakušenoka, Lauku atbalsta dienests 

12.30 – 13.00 GROZĪJUMI MINISTRU KABINETA 2015. GADA 22. DECEMBRA NOTEIKUMOS NR.769 
“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējo rīcības grupu Darbības 
nodrošināšanai un teritorijas aktivizēšanai 2014.–2020. gada plānošanas periodā”, un  
VRG SVVA STRATĒĢIJU SASNIEDZAMIE MĒRĶI UN RĀDĪTĀJI 

Jūlija Travina, Andra Karlsone, Zemkopības ministrija 

13.00 – 14.00 Pusdienas 

14.00 – 16.00  LEKCIJA AR PRAKTISKU DARBOŠANOS PAR ORGANIZĀCIJU VADĪBU UN PERSONISKO 
IZAUGSMI 
   Iveta Apine, Humulus 

16.00-16.30 Kafijas pauze 

16.30 – 18.00 VRG, LAD UN ZM PRAKTISKAIS DARBS GRUPĀS UN SARUNA PAR VRG 
ADMINISTRĒŠANAS DARBĪBU. SVVA stratēģiju grozījumi, darbs ar projektu vērtētājiem, ētiskie darbības 
aspekti, pieredzes braucieni un citi jautājumi, skaidrojumi, piemēri. 
   Moderē Latvijas Lauku forums 

No 19.00 Vakariņas ar VRG apbalvošanu un jubilāru sveikšana 
 
Nakšņošana viesu namā „Mauriņi” 
 
 

TREŠDIENA, 18. janvāris  
VRG – LAUKU TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS AĢENTI VIETĒJĀ UN STARPTAUTISKĀ MĒROGĀ 

 

Līdz 9.00 Brokastis 

9.00 – 9.40  IEDZĪVOTĀJU AKTIVIZĒŠANA UN IESAISTE LĒMUMU PIEŅEMŠANĀ (NVO un MK 
memoranda padomes darbība un Latvijas Lauku kopienu parlamenta kustība) 
   Āris Ādlers, Latvijas Lauku forums 



      
 
9.40 – 11.00  SARUNA UN DARBA GRUPAS PAR PAVEIKTO 2016. GADĀ UN 2017. GADA PLĀNU UN 
AKTIVITĀTĒM interešu aizstāvībā un VRG sadarbības tīkla, kā arī katras VRG kapacitātes stiprināšanā 
   Alīna Lukjanceva, Pierīgas partnerība, Gunta Abaja, Ziemeļkurzemes biznesa 
asociācija  un Anita Seļicka, Latvijas Lauku forums 

________ 

Valsts Lauku tīkla semināra sadaļa 

11.00 – 12.00 STARPTAUTISKO PROJEKTU IDEJU ĢENERĒŠANAS DARBNĪCA,  IDEJU TIRGUS, KĀ 
ARĪ DARBS AR JAU ESOŠU IDEJU PILNVEIDI  I daļa 

12.00 – 13.00  Pusdienas 

13.00 – 14.30  STARPTAUTISKO PROJEKTU IDEJU ĢENERĒŠANAS DARBNĪCA,  IDEJU TIRGUS, KĀ 
ARĪ DARBS AR JAU ESOŠU IDEJU PILNVEIDI  II daļa  

14.30-15.00 MINISTRU KABINETA NOTEIKUMU PROJEKTS “Valsts un Eiropas Savienības 
atbalsta piešķiršanas kārtība vietējām rīcības grupām starpteritoriālai un starpvalstu 
sadarbībai” 

   Andra Karlsone, Zemkopības ministrija 

________ 

15.00-15.30 LEADER PIEEJA UN AKTUĀLAIS EIROPAS MĒROGĀ. Eiropas kontaktpunkta starptautisko 
sadarbības projektu darba grupa, Eiropas LEADER tīkla izstrādātā LEADER deklarācija pēc 2020 

15.30 - 16.00 SEMINĀRA NOSLĒGUMS UN KAFIJA MĀJUPCEĻAM 

 

Dalības maksa LLF biedriem (ietverot naktsmītnes, ēdināšanu abās dienās): 58 EUR  
 

 
Programmā iespējamas nelielas izmaiņas. 

 
 
 

Kontaktinformācija: 

Anita Seļicka, Latvijas Lauku forums, 
laukuforums@gmail.com 

t. 28855427 


